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COMUNE DI UDINE 
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ALLEGATO    B 

RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2019  
Art. 175 comma 5 quater lettera c) del D.Lgs. 267/2 000  

 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 
 445/2000 e del D.Lgs. 82/20015 e ss.mmm.ii. 
   



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/07/2017 num.protocollo 2396
Rif.delibera DAD del 19/07/2017 n.13

ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.2227 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A INVESTIMENTI

TOTALE ENTRATA

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.940,32

 2.940,32

 2.940,32

 2.940,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/07/2017 num.protocollo 2396
Rif.delibera DAD del 19/07/2017 n.13

SPESE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.2227 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 10.229.645,70

 10.229.645,70

 10.229.645,70

 10.229.645,70

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

10

10.05

10.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.940,32

 2.940,32

 2.940,32

 2.940,32

 10.232.586,02

 10.232.586,02

 10.232.586,02

 10.232.586,02

 14.151.202,06

 14.151.202,06

 14.151.202,06

 14.151.202,06

 2.940,32

 2.940,32

 2.940,32

 2.940,32

 14.154.142,38

 14.154.142,38

 14.154.142,38

 14.154.142,38

 188.197,72

 188.197,72

 188.197,72

 188.197,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 188.197,72

 188.197,72

 188.197,72

 188.197,72



 
 


